REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Bordi i Administrimit
Nr. 7% Prot Shkodér, m& /2 . ¢/ 2020
VENDIM

Nr. /€ daté /0, 0/ 2020

*‘Pér detajimin e grantit 2020 (grant i mésimdhénies)”’

Né mbéshtetje t€ ligjit nr.9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e Sistemit buxhetor ng
Republikén e Shqipéris¢™(i ndryshuar), t& Ligjit nr. 80, daté 22. 07. 2015 “Pér arsimin e lart&
dhe kérkimit shkencor né institucionit e Arsimit t& Lart& ng Republikén e Shqipérisé” neni 49
pika 1 germa c, t€ Ligjit nr. 10296 daté 08.07.2010 ”P&r menaxhimin financiar dhe
kontrollin”(i ndryshuar), t& Ligjit nr.88/2019 dat& 18.12.2019 “Pér buxhetin e vitit 20207,
VKM nr.75 daté 12.02.2018 “Pér miratimin e modelit t& financimit t& institucioneve publike
t€ arsimit t¢ lart€ dhe kérkimit shkencor”’, Udhézimit t& pérbashkét Nr.20 daté 20.09.2019 t&
MASR dhe MFE “ Pér skemén dhe zbatimin e modelit t& financimit t& institucioneve publike
t& arsimit t& lart¢ dhe kérkimit shkencor”, Udh&zimit Nr.9 daté 20.03.2018 t& MASR dhe
MFE “ Pér procedurat standarte t& zbatimit t& buxhetit>’, vendimit t& Senatit Akademik nr.14
dat& 10.02.2020 *Pér detajimin e grantit 2020 (granti i mésimdhénies), ** Bordi i Administrimit
me vendim qarkullues

Vendosi:

* Miratimin e detajimit t& grantit 2020 (granti i m&simdh&nies) sipas materialit bashkéngjitur
kétij vendimi e strukturés s& miratuar.

» Ngarkohet Administratori i USH-s& pér zbatim.,

¢ Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

KRYETARI I BORDIT




Detajimi i grantit pér vitin 2020 (granti i mésimdhénies)
Artikulli 600 Zgri paga e shpenzime personeli né masén 406,573,328 leké
Artikulli 601 Zgri paga e shpenzime personeli né masén 63,291,000 leké

Artikulli 602 Zéri shpenzime operative pér elektricitet, uj&, shérbime telefonie dhe sherbimi
postar n€ masén totale 12,477,000 leké si mé poshté

Artikulli | Emértimi Vlera né leké
6022001 | Elektricitet 8,000,000
6022002 | Uje 3,877,000
6022003 | Sherbime telefonike 400,000
6022004 | Posta dhe sherbimi korrier 200,000

Artikulli 606 Z&ri transferta pér buxhetet familjare né masén 6,000 leké

Artikulli 606 Zéri bursa, studenté q& pérfitojné bursa financiare né masén 56,196,850 leké




MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT
Universiteti "Luigj Gurakugi " Shkoder

TABELA Nr. 2 DETAJIMI MUJOR | BUXHETTT per vitin 2020 538,544,178 469,864,328 469,864,328

Muaji Tipi | Qeverisj|Min.e Linjes |Kodi _R»#Cnx_man I instiotucionit Kapitulli  [Tipi | Dn<m1u_.L.E«. Ekonomik{ Kod Qarkut |DEBI ne Leke Debi ne Leke __n-&. ne Leke
1/1/2020 1 11 1011129 _c_._?mamﬁn "Luigj Gurakugi * Shkoder 1 1 6009999 3333 0 mm,umm.mmo_ of
1/1/2020 1 1 1011129  |Universiteti “Luigj Gurakugqi " Shkoder 1 1 6029999 3333 53,854,416 | ww.umm.wmo_
2/1/2020 1 11 1011129 [Universiteti "Luigj Gurakuqi * Shkoder 1 1 6009999 3333 0 46,308,500 |o_
2/1/2020 1 11 1011129  |Universiteti "Luigj Gurakugi " Shkoder 1 1 6029999 3333 53,854,418 0 am.wom.mcc_
3/1/2020 1 1 1011129  |Universiteti “Luigi Gurakuqi * Shkoder 1 1 6009995 3333 o} 46,308,500 0
3/1/2020 1 11 1011129 |Universiteti "Luigj Gurakugi * Shkoder 1 1 6029999 3333 mw.mma.ﬁm_ 0] 46,308,500
4/1/2020 1 11 1011129  |Universiteti "Luigj Gurakuqi * Shkoder 1 1 6009999 3333 o_ 46,308,500 0
4/1/2020 1 11 1011129  |Universiteti "Luigj Gurakugi " Shkoder 1 1 6029999 3333 mu.mma.ﬁmm o]l 45308500
5/1/2020 1 11 1011129 rczzmanﬁ "Luigj Gurakuqi ¥ Shkoder 1 1 6009999 3333 o_ 46,308,500 0
5/1/2020 1 11 1011129 _c_..zmawsm “Luigj Gurakugi " Shkoder 1 1 6029999 3333 mw.mma.a;_ 0| 46,308,500
6/1/2020 1 11 1011129 _c._?ma,ﬁ_ "Luigj Gurakugi " Shkoder 1 1 6009999 3333 om 46,308,500/ 0
6/1/2020 1 11 1011129 _c._zma:& "Luigi Gurakugi * Shkoder 1 1 6029999 3333 53,854,418 o_ 46,308,500
7/1/2020 1 11 1011129 [Universiteti “Luigj Gurakugi " Shkoder 1 1 5009999 3333 Y am.wcm.moo_ o
7/1/2020 1 11 1011129 |Universiteti "Luigj Gurakugi ™ Shkoder 1 1 6029999 3333 53,854,418 o_ am.uom.ms_
8/1/2020 1 11 1011129  |Universiteti "Luigj Gurakugi " Shkoder 1 1 6009999 3333 0 46,308,500} o_
8/1/2020 1 1 1011129 funiversiteti "Luigj Gurakuqi ® Shkoder 1 1 6029999 3333 53,854,418 a.wom‘mﬂ_
9/1/2020 1 11 1011129  |Universiteti “Luigj Gurakugi * Shkoder 1 1 6009999 3333 0 53,274,734| o_
9/1/2020 1 11 1011129  |Universiteti "Luigj Gurakuqi * Shkoder 1 1 6029999 3333 53,854,418 mw.u..s.qma_
10/1/2020 1 11 1011129 |Universiteti "Luigj Gurakugi * Shkoder 1 1 6009999 3333 0 53,274,734| c_
10/1/2020 1 11 1011129  |Universiteti “Luigj Gurakuqi " Shkoder 1 1 6029999 3333 52,854,418 o] 53,274,734
11/1/2020 1 11 1011129  |Universiteti "Luigj Gurakuqi * Shkoder 1 1 6009999 3333 o] 0 o
11/1/2020 1 11 1011128 _cazma.sg "Luigi Gurakugi " Shkoder 1 1 6029999 3333 o_ 0 0
12/1/2020 1 11 1011129 _cazmawg. "Luigj Gurakugi * Shkoder 1 1 6009999 3333 o_ 0 0
12/1/2020 1 11 1011129 _c_.zmaxa “Luig} Gurakugi * Shkoder 1 1 6029999 3333 o_ 0 0
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MINISTRIA ARSIMIT, SPORTIT DHE RINISE

Universiteti "Luigj Gurakuqi " Shkoder
Transferimi | fondeve

PAK=SOHET
DETAJIMI | GRANTIT TE MESIMDHENIES pér vitin 2020 N& leké
TYULIIT.T
Kodi ;| Vinisty : i i Llogaria | Output
Qeverigies rn.n.n Institucioni m:i Institucaonit £ Kapitulli Programi Exonomike kod Kodi i Qarkut { DEBIA ne leké Emértimi i projektit
injes !
ve per
001 11 1011128 |Univarsiceti "Laigj Gumkuqi " Shkoder wt 1 9450 6040000 | 91105AA 3333 482,347,328 Granti m&simdhénies
001 11 1011129 {Univarsiteti “Laigj Gurakuqi * Shkoder 344 1 9450 6040000 | 91105AB 3333 56,196,850 Granti p&r bursat e studentéve
Totak 538,544,178
SHTOHET
DETAJIMI | DETAJIMI | GRANTIT TE MESIMDHENIES pér vitin 2020 N& leks
Nurmri i
Miratuar
. |Ministr] i . :
oow“_.a ine  [tnstitucioni [Emri’ Institucionit prnionjes| Kapitulli | Programi m.uur_omﬂwa oﬁﬁ Kodi | Qarkut | DEBIA ne leke Emertimi i projektit
Linjes ve per
vitin
2020
001 11 . 1011129 JUniversieti "Laigj Gurakugi * Shkoder 344 08 09450 6000000 | 91105AA 3333 406,573,328 Paga e shpérblime
001 1 1011129 |Universiceti "Laigj Gurakuqi " Shkoder 344 03 09450 6010000 {91105AA 3333 63,291,000fSigurime shogérore e shéndetésore
001 11 1011129 |Universiteti "Laigj Gurakuqi * Shkoder 08 09450 6020000 | 9110584 3333 12.477,000) Shpenzime operative
001 11 1011129 [Universiteti *Laigj Gurakugi " Shkoder 08 09450 6060000 | 91105AB 3333 6,000| Transferta
001 11 1011129 |Universitti *Laigj Gurakuqi " Shkoder 08 09450 6060000 | 91105AB 3333 56,196,850|Bursa studentéve

Totali

538,544,178 |




REPUBLIKA E SHQIPERISA
UNIVERSITETI I SHKODRES

Struktura organizative, kategorizimi organika 2020

(Punonjes me kohe te plote)

Universiteti 344
Rektorati 66
Nr Pozicioni Shénime Nr. Kerkuar Kategoria e pagés
1 Rektor {nga Qendra SURSh) 1 139800
2 ZviRektor (nga Dep. Fiskulturés) 1 132200
3 Administrator 1 Kategori Il-b
1 Njésia e Auditit 3
Pérgjegies | njesise S& auditit 1 Kategori Ill-b
Specialist, audit i brendshém 2 Kategori IV-a
2 Drejtoria Kurikulave, Kerkimit Shkencor dhe standardeve 7
Drejtor (nga Dep. Romanistikes) 1 105200
Sektori | Kurikulave dhe kérkimit 3
shkencor
Pérgjegjes | Kurikulave dhe kérkimit 1
shkencor Kategori IV-a
Specialist Kérkimit Shkencor {nga Dep. Fiskulturés) 1 105200
Specialist | botimeve 1 Kategori IV-a
Sektori i sigurimit te cilesise 3
Specialist i sigurimit te cilesise 1 Kategori IV-a
ialist | Késhillimit Karieres dh
i:ﬁ:ﬁ;s ' Reshilimit Rane ¢ (nga Departamenti | Infermierise) 1 90300
Kryesekretare 1 Kategori IV-a
3 Drejtoria Bibliotekés 13
Shkencore
Drejtor 1 Kategoria Ill-a/1 - SHQ"“-‘.&
Sektori | bibliotekare-arkivist 7 / RS 4>
Pérgjegjés sektori té bibliotekare- 1 -f*';: :\ 'Py
arkivist Kat ‘* E c:.
Bibliotekare-arkiviste 6 Kategori IV-b ‘l\ ‘ / ‘? ]
4
&

b’ Ko®
/,s



Sektori | klasifikator-restaurator 4
Pergjegjes | sektornit klasifikator- 1 ‘
restaurator Kategori IV-a
Klasifikator/restaurator 3 Kategori IV-b
Punonjés shérbimi 1 Klasa I-ré
Drejtoria Juridike dhe e Burimeve
4 2 9
Njerézore
Drejtori 1 Kategoria lll-a/1
Sektori Juridik dhe protokell 4
arkives
Pergjegjes Jurist 1 Kategori IV-a
Specialist protokoll/farkives 2 Kategori IV-a
Asistenti Rektorit 1 Kategori IV-b
Sektori | Burimeve Njerézore 4
Pérgjegjés | Burimeve njerézore 1 Kategori IV-a
Specialist | Burimeve njerézore 1 Kategori IV-a
Népunés informacioni 1 klasa Il
Magazinier 1 klasa VI
5  Sektori i komunikimit, marrédhénieve me jashté dhe projekteve 4
Pérgjegjés | komunikimit,
marrédhénieve me jashté dhe i 1
projekteve Kategori IV-a
Specialist i Mardhenieve me jashte L Kategori IV-a
Specialist | projekteve 1 Kategori IV-a
Specialist 1 Kategoria IV-a
6 DrejtoriaelT 7
Drejtor 1 Kategoria lll-a/1
Sektori | Menaxhimit té sistemit 3
Pérgjegjés 1 Kategori IV-a
Specialist IT 2 Kategori IV-a
Sektori | Zhvillimit dhe
mirémbaijtjes IT .
Pérgjegies 1 Kategori IV-a P
Specialist IT 2 Kategori IV-a @ng?g’%
o 250N
o . IR EAN
7  Drejtoria Ekonomike 17 2R d% z
“Dreflor 1 Kategoria II!-aﬁ{E‘ W\ %) 9
\ % e
Sektori | finances dhe buxhetit 5 \\\__8 HK 00@



Pérgjegjés 1 Kategori IV-a
Specialist 4 Kategori iV-a
Sektori | Shérbimeve dhe
Investimeve 11
Pérgjegjés 1 Kategori IV-a
Specialist 2 Kategori IV-a
Specialist shtypshkronje 1 Kategori IX
Specialist teknik | mesém 4 klasa VI
Kaldaist 1 Klasa IV
Shofer 1 Klasa IV
Punonjé shérbimi 1 Klasa I-ré
8 Laboratori e diagnostikimit mikrobiologjik 3
“Pérgjegjés | Laboratorit (mjek) mjek mikrob. 1 Kategori IV-a
Laborante 2 Kategori IV-b
Fakultetet 278
Fakulteti i Shkencave te Natyres 68
Nr__Pozicioni Kalegoria Nr. Kerkuar_Kategoria
Dekani Prof (nga Dep. Biologji-kimi) 1 132200
Zv.Dekani As-lektor (nga Dep.Matematiké) ! 73400
Sekretare Dekani 1 Kategori V-b,
Sekretare mesimore 3 Kategori IV-b,
Punonjese sherbimi 3 Klasa |
1  Departamenti i Matematikes 16
" Drejtor departamenti Doktor 1 106700
" Profesor Prof.as 2 105200
Lektor Dr 2 90300
Asisitent lektor 10 73400
Laborant 1 Kategori IV-b
3 Departamenti Fizikes 9
Drejtor departament Docent 1
Profesor Prof.dr 1
Prof.as 1
Lektor Doc 0




Asisitent lektor 4 73400

Laborant 2 Kategori IV-b,
4 Departamenti Biologji Kimi 1%
Drejtor departamenti Prof. as 1 123800
" Profesor Prof. 2 121000
" Profesor Prof.as 4 105200
Lektor Dr 3 90300
Laborant 5 Kategori IV-b
5 Departamenti Infermieri 13
" Drejtor departamenti Docent 1 106700
Profesor Prof.as 1 105200
Lektor Dr 2 90300
Lekfor Doc 2 91800
Asisitent lektor 6 73400
laborante 1 Kategoria IV-b
g Qendra e SURSh 7
Pergiegjes | Qendrés As prof 1 123800
Profesor Rektori 1 139800
Lektor Dr 5 90300
Fakulteti i Shkencave Shogerore 55
Nr__Pozicioni Kategoria Nr. Kerkuar Shénime
Dekani Prof (nga Dep.Gjuhési) 1 132200
Zv.Dekani Prof.as (nga Dep. Histori) 1 121000
Sekretare Dekani 1 Kategoria IV-b
Sekretare mesimore 2 Kategoria IV-b
Punonjese sherbimi 4 Klasa |
1  Departamentii Gjuhésise 8
Drejtor departamenti prof. as. 1 123800
“Profesor Prof 1 121000
Prof.as 1 105200
Lektor Dr 2 90300
Doc i
Asisitent lektor 2
2 Departamenti Letersise 12
Drejtor departamenti Prof. as 1
Profesor Prof. 2
Prof.as 3
Lektor Dr. 1
Doc 1

=



Asisitent lektor 4 73400

3 Departamenti i Historise 7
Drejtor departamenti Prof asistent 1 123800

" Profesor Prof.as 2 105200
Lektor Dr 1 90300
As-lektor 3 73400

4 Departamenti Gjeografise 1"

" Drejtor departamenti Prof as 1 123800
Profesor Prof. 1 121000
Lektor Dr 5 90300
Asisitent lektor 2 73400
Laborant 2 Kategoria IV-b

5 Qendrae Studimeve Albanologjike 8
Pergiegjes | Qendres prot 1 123800
Profesor prof 1 121000
Lektor Or 4 90300
Asisitent Jektor 1 73400
Specialist / Laborant 1 Kategori IV-b,

Fakulteti i Shkencave té Edukimit 55

Nr__Pozicioni Kategoria Nr. Kerkuar Shénime
Dekani Prof (nga Dep. Mésuesisé) 1 132200

~Zv.Dekani Lektor (nga Dep. Mésuesisé) 1 106700
Sekretare Dekani 1 Kategori IV-b,
Sekretare mesimore 3 Kategori IV-b,
Punonjese sherbimi 4 Klasa |

1 Departamenti i Mesuesise 11
Drejtor departamenti Lektor 1 106700
Profesor Profas 1 105200
Lektor Dr 4 90300
Docent 2 91800
Asisitent lektor 3 73400
. . >

2 Departamenti Psikolo. dhe Punes sociale 13 JOTK

Drejtor departamenti Lektor 1 106700 |
Profesor Prof.as 1 105200
Lektor or, 8 '90300
Asisitent lektor 3 73400

3 Departamenti i Edukimit fizik dhe sporte 13
"~ Drejtor departamenti Lektor 1 106700




Profesor Prof.dr 1
Prof.as 1
Lektor Dr 3 90300
As-lektor 6 73400
Specialist / Laborant 1 Kategori IV-b
4 Departamentii Arteve 10
Drejtor departamenti Lektor 1 73400
Profesor Prof.as 1 105200
Lekfor Dr 2 90300
Asisitent lektor 6 73400
Fakulteti i Ekonomik 43
Nr_Pozicioni Kategoria Nr. Kerkuar Shénime
Dekani Prof.as (nga Dep. Finance) 1 132200
Prof.as (nga Dep. Administrim- ’
Zv.Dekani biznes} 121000
Sekretare Dekani 1 Kategori IV-b,
Sekretare mesimore 2 Kategori IV-b,
Laborant 2 Kategori IV-b,
Punonjese sherbimi 9 Klasa |
1  Departamenti i Administrim Biznesit 12
Drejtor departamenti As prof 1 123800
Profesor Prof. 1 121000
As prof 0 105200
Lektor Dr 7 90300
Asisitent lektor 3 73400
2  Departamenti i Finance Kontabilitetit 13
Drejtor departamenti prof.as 1 123800
Profesor Prof. 1 121000
Prof as 2 105200
Lektor Dr. 6 90300
Asisitent lektor 3 73 \-(
T
3 Departamenti i Turizmit 9 / e
Drejtor departamenti As Prof 1 1 z;ssgi)
Profesor prof 1 121000 /
As prof 1 105260‘3/7;(0\3&
Lektor br 4 90300
As-lektor 2 73400




Fakulteti i Gjuheve te Huaja

31

Nr__Pozicior Kategoria Nr. Kerkuar Kategori paga
Dekani prof.as {nga Dep. Romanistike) 1 132200
Zv.Dekani Lektor (nga Dep. Romanistike) 1 106700
Sekretare Dekani 1 Kategori [V-b
Sekretare mesimore 1 Kategori IV-b
Laborante 1 Kategori IV-b
Punonjese sherbimi 2 Klasa
1 Departamenti i Gjuhes angleze 9
Drejtor departament] Lektor 1 106700
Profesor Prof. 1 121000
" Profesor Prof.as 1 105200
Lektor Dr 3 90300
Asistent lektor 3 73400
2  Departamenti i Gjermanistikes 7
" Drejtor departament Prof.as 1 123800
Asisitent lektor [ 73400
3 Departamenti i Romanistikes 9
“Drejtor departament Prof.as 1 123800
Profesor Prof.as 2 105200
Lektor Dr 4 90300
As-lektor 2 73400
Fakulteti i Drejtesise 26
Nr__Pozicion| Kategoria Nr. Kerkuar Shénime
Lektor (nga Dep. E drejta Nderk. 1
Dekani Dhe Europiane) 130500
Zv.Dekani (nga Departamenti) 1 nga departamentet
Sekretare Dekani 1 Kategori IV-b,
Sekretare mesimore 1 Kategori IV-b,
Punonjese sherbimi 1 Klasal
1 Departamenti i se Drejtes Publike 8
Drejtor departament Cektor 1
Profesor Prof.as 3
Lektor Dr 1
Asisitent lektor 3
2  Departamenti i se Drejtes Civile 7
Drejtor departamenti Lektor 1 106700




Profesor Prof.as 1 105200

Lektor Dr 3 90300

Asisitent lektor 2 73400

3 Dep. i Drejtes Nder. dhe Europiane 7
Drejtor departamenti Cektor 1 106700
Lektor Dr 2 90300
As-lektor 4 73400

Shénim :Per efekt llogaritjes se Numrit total, per cdo personel akademik me funksione administrative,
(Rektor, Zv/Rektor,Drejtori | Kurrikulave, Specialist | Kérkimit Shkencor, Dekanét dhe Zv/Dekanét} ndodhen
jo prané departamenteve pérkatése ( ne pozicionet aktuale).




REPUBLIKA E SHQIPERISA
UNIVERSITETI I SHKODRES

Struktura organizative, kategorizimi organika 2020
{Punonjes me kohe te pjesshme)

Universiteti 289
~ Profesor prof 14
prof.as 11

Lektor dr 35
doc 1

Asistent lektor MSC 184
Referent 44
Fakultetet 289
Fakulteti i Shkencave te Natyres 129

t Departamenti i Matematikes 22
" Profesor prof 2
Prof.as 0

Lektor Or 2

doc

Asistent lektor Msc 18

2 Departamenti Fizikes 4
Profesor prof 0
Profas 2

Lektor Dr 0
doc 0

Asistent lektor Msc 2

3 Departamenti Biologji Kimi 16
" Profesor prof 1

“Profas 2




Lektor Dr 7
Asistent lektor Msc 6
4 Departamenti Infermieri 87
Profesor Docent 0
Profas 0
Doc 1
Lekior Dr g
Asistent lektor Msc 33
Referent 44
Fakulteti i Shkencave Shogerore 17
1 Departamenti | GJuhgsise 6
Profesor ~ Prof 9
Prof.as 2
Lektor Dr 2
Doc 0
Asistent lektor MSC 0
2 Departamenti Letersise 3
~Profesor " Prof, 0
Prof.as 0
Lektor D 1
Doc 0
Asistent lektor MSC 2
3 Departamenti i Historise 5
Profesor Prof 1
Prof.as 2
Lektor Dr 1
Doc 0
Asistent lektor MSC 1
4 Departamenti Gjeografise 3
Profesor Prof 1
“Prof.as 0
Lektor Dr 1
Doc 0
Asistent lektor MSC 1
Fakulteti i Shkencave té Edukimit 49

N




1 Departamenti i Mesuesise 1

—

Profesor Prof 1
Prof.as 1
Lektor Dr 1
Doc 0
Asistent lektor MSC 8
2 Departamenti Psikolo. dhe Punes soclale 15
" Profesor Prof 0
Prof.as 0
Lektor Dr 0
Doc 0
Asistent lektor MSC 15
3 Departamenti | Eukimit fizik dhe sporte 17
" Profesor Prof 1
Prof.as 0
Lektor Dr 1
Doc 0
Asistent lektor MSC 15
4 Departamenti | Arteve 6
Profesor Prof 1
Prof.as 0
Leklor Dr 1
Doc 0
Asistent Jektor MSC 4
Fakulteti i Ekonomik 47
1 Departamenti i Administrim Biznesit 16
Profesor Prof 0
Prof.as 0
Lektor Cr 2
Doc 0
Asistent lektor MSC 14
2 Departamenti i Finance Kontabilitetit 19
Profesor ~ Prof 2
Prof.as 1
Lektor Dr 3
Doc 0

Asisteni lektor MSC 13




Departamenti | Turizmit 12
Profesor Prof 0
Prof.as 0
Lektor Dr 1
Doc 0
Asistent lektor MSC 11
Fakulteti i Gjuheve te Huaja 36
Departamenti | Gjuhes angleze 1
Profesor Prof 1
Prof.as 0
Lekior Or 9
Doc 0
Asistent lektor MSC 18
Departamenti | Gjermanistikes 0
Profesor “Prof 0
Prof.as 0
Lektor Dr 0
Doc 0
Asistent lektor MSC 0
0
Departamenti i Romanistikes 15
Profesor Prof 0
Prof.as 0
Lektor Dr 0
Doc 0
Asistent lektor MSC 15
Fakulteti i Drejtesise 11

Departamenti i se Drejtes Publike

3

Profesor Prof 1
Prof.as 0

Lektor Dr 0
Doc 0

Asistent lektor MSC 2
3

Departamenti | se Drejtes Civile




Profesor Prof 0
Prof.as 0
Lektor Dr 0
Doc 0
Asisient lektor MSC 3
Dep. i Drejtes Nder. dhe Europiane 5
Profesor Prof 0
Prof.as 1
Lektor Dr 1
Doc 0
Asistent lektor MSC 3




